                                                                                                                               Затверджено Наказом Міністерства

 
                                                                                               економіки України від 26.07.2010 року №922                                                                                             

   РІЧНИЙ ПЛАН ДЕРЖАВНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ

                                                                на 2014 рік 
Відділ освіти Софіївської РДА, код за ЄДРПОУ – 02142554
	 Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ (особа(и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації
(запиту цінових котирувань)
	Примітки  
згідно 
додатков-их 
угод 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Згідно ДК 016-97

(код 35.30.1)

Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води        
	2271
	Кошти місцевого бюджету
	2333890,00
(Два мільйони триста тридцять три тисячі вісімсот дев’яносто грн.00 коп., в т.ч. ПДВ 388981,67 грн.)
	Закупівля в одного учасника
	Жовтень-листопад 2013
	Комітет з конкурсних торгів.

Голова комітету

Бугай А.А.                  
	

	Згідно ДК 016-97

(код 35.11.1)

Енергія електрична 


	2273
	Кошти місцевого бюджету
	785106,00

(Сімсот вісімдесят п’ять тисяч сто шість грн.00коп., в т.ч. ПДВ 130851,00 грн.)
	Закупівля в одного учасника
	Жовтень-листопад 2013
	Комітет з конкурсних торгів.

Голова комітету

Бугай А.А.                  
	

	Згідно ДК 016-97

(06.20.1)

Газ природній, скраплений або в газоподібному стані


	2274
	Кошти місцевого бюджету
	2813228,00
(Два мільйони вісімсот тринадцять тисяч двісті двадцять вісім грн.

00 коп., в т.ч. ПДВ 468871,33 грн.)
	Закупівля в одного учасника
	Жовтень-листопад  2013
	Комітет з конкурсних торгів.

Голова комітету

Бугай А.А.                  
	


(Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  25.10.2013р. №23).
Голова комітету з конкурсних торгів            Бугай А.А.                     ___________________    М.П.


Секретар комітету з конкурсних торгів     Павлюченкова С.М.     ___________________
